ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2023 г. г. Изобильный                         №  82/487

О назначении администратора
задачи «Агитация»

В соответствии с пунктом 2.4 Регламента использования

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка

проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 14 февраля 2013 г. №161/1192-6, территориальная

избирательная комиссия Изобильненского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за ввод информации в задачу «Агитация»

ГАС «Выборы» Поваляеву Ольгу Юрьевну, заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Изобильненского района с правом

решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов

местного самоуправления Изобильненского муниципального округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                   Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                                         А.Н. Кузнецова